
お 客 様 各 位 

 射水市寺塚原 905 番地の３  

株式会社 アースクリーン２１ 

ＴＥＬ 0766-84-6648     

 

クリーンＢＯＸのご利用に際してのお願い 

 

拝啓 この度は当社クリーンＢＯＸをご利用いただき誠にありがとうございます。 

当社は日頃より廃棄物の分別、適正処理などに誠意努力を重ねております。 

又クリーンＢＯＸご利用に際しましては、下記の事項を十分にご理解のうえご利用くださいま

すようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【クリーンＢＯＸに入れてはいけない物】 

 

１． 生ゴミ (弁当等) 

２． 液体のもの(ペンキ類・薬品類・油類等) 

３． 危険物 (プロパン・バッテリー・火薬類・着火剤・石綿等) 

４． 焼却灰 

５． 小動物の死骸 

６． 蛍光灯・水銀灯 

７． パソコン  

(液晶ディスプレイ・ブラウン管ディスプレイ・ディスクトップパソコン本体・ノートパソコン) 

８． 家電リサイクル品 (テレビ・洗濯機・乾燥機・冷蔵庫・冷凍庫・エアコン) 

９． 石膏ボード（ラスボード・プラスターボード） 

１０．電池類 

１１．ライター 

１２．消火器 

１３．フロン使用製品 

１４．金属微粉 

１５．泥（壁泥等含む） 

１６．太陽光パネル 

 

上記の物につきましては、別途収集できる物もございますのでご相談下さい。 

 

 

                                                     以上 


